

# **Kjeldsen-Starcke ApS**

Høje Nibe 9, 9240 Nibe

CVR-nr. 40 90 62 66

## **Årsrapport**

**1. april 2023 - 31. marts 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2024.

---

Merete Kjeldsen-Starcke  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjeldsen-Starcke ApS Høje Nibe 9 9240 Nibe  CVR-nr.: 40 90 62 66 Stiftet: 1. november 2019 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Merete Kjeldsen-Starcke
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Klim Sparekasse
<b>Dattervirksomheder</b>	By2mc ApS, Aalborg Priime ApS, Aalborg
<b>Kapitalinteresse</b>	M.I.N.E Clothing Company ApS, Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -2.669 kr. mod 28.821 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -25.396 kr. mod 16.641 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.459</b>	<b>-1.431</b>
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-8.890
<b>Driftsresultat</b>	<b>-5.459</b>	<b>-10.321</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1	116.260
Indtægter af kapitalinteresser	36.566	46.497
2 Andre finansielle indtægter	938	3.725
Øvrige finansielle omkostninger	0	-483
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.044</b>	<b>155.678</b>
3 Skat af årets resultat	0	1.472
<b>Årets resultat</b>	<b>32.044</b>	<b>157.150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.044	0
Overføres til overført resultat	27.000	157.150
<b>Disponeret i alt</b>	<b>32.044</b>	<b>157.150</b>

## Balance 31. marts

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
6 Kapitalinteresser	111.045	74.479
Finansielle anlægsaktiver i alt	111.045	74.479
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>111.045</b>	<b>74.479</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	25.516
Andre tilgodehavender	2.500	1.250
Tilgodehavender i alt	2.500	26.766
Likvide beholdninger	853	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.353</b>	<b>26.766</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>114.398</b>	<b>101.245</b>



## Balance 31. marts

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.044	0
Overført resultat	29.197	2.197
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>74.241</b>	<b>42.197</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.141
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.157	48.907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.157	59.048
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>40.157</b>	<b>59.048</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>114.398</b>	<b>101.245</b>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2022	40.000	0	-154.953	-114.953
Resultatandel	0	0	157.150	157.150
Egenkapital 1. april 2023	40.000	0	2.197	42.197
Resultatandel	0	5.044	27.000	32.044
	<b>40.000</b>	<b>5.044</b>	<b>29.197</b>	<b>74.241</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	3	0
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.725
Skattefrie renter	<u>935</u>	<u>0</u>
	<u><b>938</b></u>	<u><b>3.725</b></u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	484
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-1.956</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>-1.472</b></u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. april 2023	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>40.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2023	-40.000	-31.110
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-8.890</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. marts 2024</b>	<u><b>-40.000</b></u>	<u><b>-40.000</b></u>

## Noter

---

	<u>31/3 2024</u>	<u>31/3 2023</u>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. april 2023	86.000	86.000	
Tilgang i årets løb	<u>1</u>	<u>0</u>	
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>	<b><u>86.001</u></b>	<b><u>86.000</u></b>	
Nedskrivninger 1. april 2023	-86.000	-202.260	
Årets resultat	<u>-1</u>	<u>116.260</u>	
<b>Nedskrivninger 31. marts 2024</b>	<b><u>-86.001</u></b>	<b><u>-86.000</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
By2mc ApS, Aalborg	100 %	-7.150.028	518.779
Priime ApS, Aalborg	100 %	<u>-327.231</u>	<u>-25.396</u>
		<b><u>-7.477.259</u></b>	<b><u>493.383</u></b>
<b>6. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. april 2023		<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. marts 2024</b>		<b><u>20.000</u></b>	<b><u>20.000</u></b>
Opskrivninger 1. april 2023		54.479	7.982
Årets resultat		<u>36.566</u>	<u>46.497</u>
<b>Opskrivninger 31. marts 2024</b>		<b><u>91.045</u></b>	<b><u>54.479</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024</b>		<b><u>111.045</u></b>	<b><u>74.479</u></b>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
M.I.N.E Clothing Company ApS, Aalborg	50 %	<u>222.090</u>	<u>73.133</u>
		<b><u>222.090</u></b>	<b><u>73.133</u></b>

## Noter

---

### **7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

### **8. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen.

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
